宝陈农字〔2020〕37号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于县功镇严村庵村食用菌大棚基础
设施项目实施方案的批复

县功镇人民政府：
你镇《关于上报2020年省级提前批次财政专项扶贫资金产业扶贫项目实施方案的报告》(陈功政字〔2020〕38号)收悉。经3月4日宝鸡市陈仓区2020年产业扶贫项目评审会公开质询评审，该项目符合扶贫项目管理规定，同意你镇实施严村庵村食用菌大棚基础设施项目，现批复如下：
1、 项目建设内容及规模：
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc450812963]（一）项目建设地点:项目建设地点位于功新路3公里处严村庵产业园内，项目区地势平坦、交通便利、信息畅通、公共服务设施较好，有利于物流运输，适合仓储。
[bookmark: _Toc450812964]（二）项目用地性质：属村集体所有
[bookmark: _Toc450812965]（三）项目内容及规模：计划在县功镇严村庵村打造苹果园及食用菌标准化栽培精准扶贫示范、数字农业示范、食用菌初加工于一体的现代农业产业扶贫示范基地，已建成28个食用菌大棚及苹果园。本项目为28座食用菌大棚新增滴灌PE20管网7000米、PE50管652米、PE40管70米，阀门180套、喷头4300套；4*95电缆55米、总配电箱1台、潜水泵1台；10m³蓄水池1座；产业园安装围栏5500米；安装成品混凝土柱3000根；镀锌钢绞线8吨；防晒降温网20160㎡等产业园基础设施进行完善。
该项目建成后，受益贫困户135户，478人。
二、项目资金来源：该项目计划总投资50万元。全部为省级财政提前批次专项扶贫资金。
三、项目管理要求：项目严格按照区脱贫办《关于印发宝鸡市陈仓区产业扶贫政策实施细则》（宝陈脱贫组发〔2017〕29号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关产业扶贫项目管理要求组织实施。
四、项目实施要求：各镇街加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2020年9月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。

               宝鸡市陈仓区农业农村局
2020年3月10日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2020年3月10日印发